П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

11.10.2018 № 993
О внесении изменений в
постановление администрации
городского округа «Г ород
Губаха» Пермского края от 01
февраля 2017 г. № 95 «Об
утверждении Порядка
конкурсного отбора проектов
Инициативного
бюджетирования Губахинского
городского округа»

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 г. №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства
Пермского края от 10 января 2017 г. № 6-п «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий из бюджета Пермского края бюджетам
муниципальных образований Пермского края на софинансирование проектов
инициативного бюджетирования в Пермском крае и Порядка проведения
конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования краевой
конкурсной комиссией инициативного бюджетирования»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Губаха» Пермского края от 01 февраля 2017 г. № 95 «Об утверждении Порядка
конкурсного отбора проектов Инициативного бюджетирования Губахинского
городского округа» следующие изменения:

- утвердить состав конкурсной комиссии по рассмотрению заявок на
участие в конкурсном отборе проектов инициативного бюджетирования,
изложив в новой прилагаемой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационно­

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте городского
округа «Город Губаха».

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по развитию территории Д.Л. Хлыбова.

Г лава города -
глава администрации Н.В. Лазейкин

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации

от 11.10.2018 №993

СОСТАВ
конкурсной комиссии по рассмотрению Проектов

для участия в Конкурсном отборе проектов инициативного
бюджетирования

Председатель:
Хлыбов
Дмитрий Леонидович

Заместитель главы администрации по развитию
территории администрации городского округа
«Город Губаха» Пермского края

Заместитель
председателя:
Давыдов
Александр Викторович

Заместитель главы администрации по социальной
политике администрации городского округа «Город
Губаха» Пермского края

Секретарь:
Медведева
Татьяна Владимировна

Ведущий специалист отдела по развитию территории
и реализации инвестиционных проектов
администрации городского округа «Город Губаха»
Пермского края (без права голоса)

Члены комиссии:
Семенов
Анатолий Васильевич

Заместитель председателя местной общественной
организации «Губахинский союз ветеранов боевых
действий и военной службы» (по согласованию)

Молодцова
Ольга Олеговна

Председатель совета молодых специалистов ОАО
«Губахинский кокс» (по согласованию)

Каранфулова
Татьяна Александровна

Координатор региональной общественной
организации «Многодетные Пермского края» (по
согласованию)

Лосева
Г алина Николаевна

Председатель Губахинской городской общественной
организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда,
Вооруженных сил и правоохранительных органов
(по согласованию)

Суренкова
Вера Владимировна

Председатель совета ветеранов ПАО «Метафракс»
(по согласованию)

Тарасова
Татьяна Владимировна

Заместитель генерального директора по персоналу и
общим вопросам ОАО «Губахинский кокс» (по
согласованию)

Тетюева
Ольга Викторовна

Председатель общественного совета при МО МВД
России «Губахинский» (по согласованию)

Домолазов
Михаил Петрович

Председатель координационного совета организаций
профсоюзов в городском округе «Город Губаха» (по
согласованию)